

# سواحل مکران به مرکز اقتصادی کشور تبدیل شود

به گزارش صدای تجارت از مهر، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی ظهر یکشنبه در اجتماع مردم شهرستان جاسک بیان داشت: فرمایشات [مقام معظم رهبری](#) در اجتماع بسیجیان کافی بود که مشخص شود جایگاه بسیج جایگاهی ارزنده برای امنیت، منطقه و مردم است.

وی با اشاره به اینکه بسیج در سختیها کنار مردم است گفت: همه شاهد حضور مؤثر بسیج در دفاع مقدس، سیل، زلزله و سایر مشکلات در کنار مردم هستیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه از سپاه پاسداران و بسیج بابت خدمات ارزنده شان باید تقدیر و تشکر کنیم، اظهارداشت: باید از دلاور مردان نیروی دریایی ارتش هم در دفاع از مرزها تقدیر و تشکر کرد، شما مردان و زنان نشان داده‌اید در دوران دفاع مقدس و این زمان مرزداران سرافراز جمهوری اسلامی ایران هستید.

رئیس جمهور با اشاره به مشکلات جاسک گفت: در حال حاضر مهم‌ترین مسئله اشتغال و کار است، صیادی یکی از کارهای جدی در اقتصاد منطقه و ایجاد درآمد در جاسک محسوب می‌شود که بایستی با جدیت مشکلات در این بخش پیگیری و رفع شود.

وی ادامه داد: اقتصاد دریا مسئله بسیار مهمی است و می‌توان کارهایی انجام داد که اقتصاد دریا فعال شود، امروز یکی از برنامه‌های مهم دولت تبدیل کردن سواحل مکران به مرکز اقتصادی، رونق تولید و داد و ستد برای کشور است.

## حل مشکلات مردم وظیفه مسئولان است

رئیس با تاکید بر اینکه آنقدر استعداد در سواحل مکران وجود دارد که می‌تواند این نقطه را به نقطه مهم راهبردی اقتصادی توریستی و تجاری تبدیل کند، با دعوت از سرمایه‌گذاران برای حضور در منطقه جاسک گفت: امنیت سرمایه‌گذاری را در این منطقه تضمین می‌کنیم.

حجت الاسلام رئیسی گفت: من به عنوان طلبه‌ای خدمتگزار به این منطقه سفر کرده‌ام که در کنار مردم مشکلات منطقه را حل کنیم به نحوی که

روستایی وجود نداشته باشد که آب آشامیدن نداشته باشد.

وی با تاکید بر حمایت از صیادان در چارچوب قانون گفت: من از استاندار، فرماندار، عزیزان در ارتش و سپاه و بسیج و کارآفرینان و سرمایه‌گذاران می‌خواهم فعالیت اقتصادی در منطقه را جدی بگیرند.

### **سرمایه‌گذاران در منطقه جاسک حمایت می‌شوند**

وی با تاکید بر اینکه امروز سرمایه‌گذاری در منطقه جاسک هم سرمایه را تضمین می‌کند و هم سود را تضمین می‌کند گفت: منطقه مکران از جمله مناطقی است که جلوه انسجام ملی را به خوبی می‌توان در آن مشاهده کرد و شیعه و سنی در کنار هم به صورت زیبایی در حال زندگی هستند.

رئیس جمهور با اشاره لزوم انجام مسئولیت‌های اجتماعی از سوی شرکت‌های حاضر در منطقه گفت: شرکت نفت اینجا استقرار دارد اما حتماً انجام مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت و مجموعه‌هایی که از این منطقه نفت را به بازار روانه می‌کنند مورد تأکید و جزو اولویت‌های ما است.

### **راه حل مشکلات در دستان جوانان متخصص است**

وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند ما مشکل حل ناشدنی نداریم و همه مشکلات قابل حل است و راه حل مشکلات در دست جوانان متخصص است، ما نباید حل مشکلات را در آن سوی مرزها جستجو کنیم، کشورهای سلطه‌گر تاکنون هیچ گشایشی را ایجاد نکرده‌اند و تنها به دنبال منافع خود هستند.

وی با بیان اینکه، در سفر بعدی به این منطقه، نباید شاهد نداشتن آب و جاده باشیم، گفت: مسئولان باید با کار مضاعف در منطقه مشکلات مردم جاسک را رفع کنند.

وی خاطرنشان کرد: راه حل رفع مشکلات در دستان دولت‌های خارجی نیست بلکه در دستان متخصصان ایرانی و مردم بومی منطقه است. دولت‌های بیگانه تا کنون برای هیچ ملت و امتی گشایش ایجاد نکرده‌اند. با اتکاء به خدا، اعتماد به نفس و اعتماد به مردم و جوانان مشکلات را حل می‌کنیم.

### **مشکلات بشاگرد پیگیری می‌شود**

رئیس ابراز امیدواری کرد: به صورت جدی با کار بسیجیوار و خستگی‌ناپذیر در جهت رفع مشکلات مردم اقدام شود و دولت با همه وجود در خدمت مردم عزیز است.

رئیس‌جمهور با اشاره به مشکلات منطقه بشاگرد نیز، گفت: منطقه بشاگرد از اولویتهای سفر دولت است و تا وقتی مشکلات شما وجود داشته باشد به این منطقه سفر می‌کنم تا به عنوان خدمتگزار بتوانم گره‌گشای مشکلات باشم.

گفتنی است؛ رئیس‌جمهور همچنین در این سفر در مراسم رژه نیروی دریایی ارتش شرکت کرد.